

AMK Ängelholm AB
Org nr 559051-3486

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i AMK Ängelholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ängelholm den 2024-03-31



Maher Khater

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver franchising enligt Subways koncept. Bolaget har sitt säte i Ängelholm

Flerårsöversikt

| | | <u>2023</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-----------------------------------|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | tkr | 3 247 | 2 537 | 2 251 | 2 194 |
| Resultat efter finansiella poster | tkr | 10 | 134 | 473 | 87 |
| Soliditet | % | 50,1 | 85,3 | 86,9 | 79,8 |

Förändringar i eget kapital

| | <u>Aktie-</u> <u>kapital</u> | <u>Balanserat</u> <u>resultat</u> | <u>Årets</u> <u>resultat</u> | <u>Totalt</u> |
|-------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 709 214 | 199 399 | 958 613 |
| Utdelning | - | -250 000 | - | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | - | 199 399 | -199 399 | - |
| Årets resultat | - | - | 8 033 | 8 033 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>658 613</u> | <u>8 033</u> | <u>716 646</u> |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 658 614 |
| Årets resultat | 8 033 |
| | <hr/> |
| Totalt | <u>666 647</u> |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 666 647 |
| | <hr/> |
| Totalt | <u>666 647</u> |

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 247 770 | 2 537 146 |
| Övriga rörelseintäkter | | 342 168 | 224 059 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 589 938 | 2 761 205 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 464 925 | -1 139 712 |
| Personalkostnader | 2 | -1 446 689 | -1 018 322 |
| Övriga externa kostnader | | -538 487 | -465 844 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -103 145 | -3 322 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 553 246 | -2 627 200 |
| <i>Rörelseresultat</i> | | 36 692 | 134 005 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -26 486 | - |
| Summa finansiella poster | | -26 486 | 0 |
| <i>Resultat efter finansiella poster</i> | | 10 206 | 134 005 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändringar av periodiseringsfonder | | - | 118 200 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 118 200 |
| <i>Resultat före skatt</i> | | 10 206 | 252 205 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 173 | -52 806 |
| <i>Årets resultat</i> | | 8 033 | 199 399 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 891 766 | 29 898 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <u>891 766</u> | <u>29 898</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>891 766</u> | <u>29 898</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 41 664 | 56 169 |
| <i>Summa varulager</i> | | <u>41 664</u> | <u>56 169</u> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 60 475 | 43 652 |
| Övriga fordringar | | 220 970 | 150 002 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 75 987 | 15 710 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <u>357 432</u> | <u>209 364</u> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 139 587 | 828 017 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <u>139 587</u> | <u>828 017</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>538 683</u> | <u>1 093 550</u> |
| Summa tillgångar | | <u>1 430 449</u> | <u>1 123 448</u> |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 658 613 | 709 214 |
| Årets resultat | | 8 033 | 199 399 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | 666 646 | 908 613 |
| Summa eget kapital | | 716 646 | 958 613 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 530 000 | - |
| Summa långfristiga skulder | | 530 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 75 952 | 73 719 |
| Skatteskulder | | - | 27 048 |
| Övriga skulder | | 47 425 | 32 392 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 60 426 | 31 676 |
| Summa kortfristiga skulder | | 183 803 | 164 835 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 430 449 | 1 123 448 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Goodwill | 5 år |

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

| | <u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u> | <u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u> |
|---|---|---|
| Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit | <u>3</u> | <u>3</u> |

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <u>2023-12-31</u> | <u>2022-12-31</u> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 633 220 | 600 000 |
| - Inköp | 965 013 | 33 220 |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>1 598 233</u> | <u>633 220</u> |
| Ingående avskrivningar | -603 322 | -600 000 |
| - Årets avskrivningar | -103 145 | -3 322 |
| Utgående avskrivningar | <u>-706 467</u> | <u>-603 322</u> |
| Redovisat värde | <u>891 766</u> | <u>29 898</u> |

Not 4 Skulder som redovisas i flera poster

2024042406046

| | <u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u> | <u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u> |
|---|---|---|
| Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen: | | |
| <i>Långfristiga skulder:</i> | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 410 000 | - |
| <i>Kortfristiga skulder:</i> | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 120 000 | - |
| Summa skulder till kreditinstitut | <u>530 000</u> | <u>0</u> |

Ängelholm 2024-03-25



Maher Khater

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
